

**IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II,
DINDIGUL**

Case No : 315/2018
Depositor of Witness for Prosecution/ Defence/ Court : PW : 1
Name : சந்திரகலா
Village : க/பெ. மகேஷ்வரன்
Taluk :
Caste,Religion:
Calling, Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of
22.09.2022

முதல் விசாரணை

இந்த வழக்கில் நான் புகார்தாரர். புகார்தாரராகிய நான் எனது நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு நன்கு தெரியும். மேற்படி சங்கதிகளை படித்துப்பார்த்துதான் கையெழுத்து செய்தேன்.

ம.சா.ஆ 1	15.01.2019 ம் தேதி திண்டுக்கல் இந்தியன் வங்கி தநேருஜி நகர் கிளையின் கிளையில் 875650 என்ற எண்ணுள்ள காசோலை அசல்
ம.சா.ஆ 2	11.02.2019 ஆம் தேதி திண்டுக்கல் ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா வங்கி மெயின் கிளையில் மேற்படி காசோலையை வசூலுக்கு செலுத்தியதற்கான அசல் செலான்.
ம.சா.ஆ 3	12.02.2019 ஆம் தேதி மேற்படி காசோலைக்குரிய funds Insuffecient funds என திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டர்ன் மெமோ
ம.சா.ஆ.4	19.02.2019 ம் தேதியிட்டு வழக்கறிஞர் மூலம் எதிரிக்கு அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு அலுவலக நகல் அஞ்சலக ரசீதுடன்
ம.சா.ஆ.5	21.02.2019 ம் தேதி மேற்படி சட்ட அறிவிப்பை எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை அசல்
ம.சா.ஆ.6	18.03.2019 ம் தேதி எதிரி எனது வழக்கறிஞருக்கு அனுப்பிய பதிலறிவிப்பு சார்பு நகல்

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை எதிரி மற்றும் எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இருந்தும் தற்போது குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

Taken down by me in Open Court
read over to the witness in the
presence of the accused,
interpreted to him/her in tamil and
admitted him/her to be correct.

(S/d.)N. Meenatchi, B.A.,B.L.,
Judicial Magistrate No:II
Dindigul